UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPESP

Instituto de Ciências Humanas e da Informação – ICHI

Faculdade de Direito – FaDir

EDITAL DE CIRCULAÇÃO INTERNA N. 04/2022 – Resultado 02
Grupo de Pesquisa Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas - NEABI

A Comissão de Seleção do Núcleo de Estudos Pedagógico Afro-Brasileiros e

Indígenas (NEABI) torna público a lista de aprovados para que verifiquem no

espaço Solicitações/SistemasFURG da sua inscrição os documentos a serem

preenchidos e entregues no prazo de 10 dias para cadastro do bolsista junto à

Propesp.

Os recursos quanto Resultado 02 devem ser enviados para o email do Neabi

(neabi.furg@gmail.com) até o meio-dia do dia 19/04/2022.

Aprovada

1º 73875 Pâmela Santos NIS n. 2105604270-4

Suplente

2º 73925 Rosana Anastacio NIS n. 1659779369-3

Rio Grande, 18 de abril de 2022

Comissão de Seleção

mailto:neabi.furg@gmail.com